ad ambarum partes pena inter se oblicaverunte quod

si at defensandum menime fecerintj aut si contra ac

cartulam comutacionis per quodvis genium opouen

tein capitulum agere aut removere quesierint per

qualebit ingenioj tunc dubla bonis condicionibus me.

lioratis suprascriptis rebusj quem in tempore fuerint

aut valuerint sub justa extimacionej pars partim tunc

componat parte illa qui non conservaverity a Pane

fidem servanti pro pena nomine in easdem locas

in dublum se restituantl quia sic inter eis convenit

Actum villa Modicia.

ir lohannes judex in ac comutacione a me facta

subscripsi.

i- odo vassus et missus domui regis ut supra in

terfuia et me subscripsi.

i Petrus judex domui regisp qui super ipsis rebus

accessi et extimavi ut supra

Signum i- i manibus Andrei de suprascripta villa

Modicia filii quondam celsonL et Petroni de vico

cimiliano filii quondam Lupoaldia qui super ipsis

rebus accesserunt at providenduma et extimavenmt

ut supra

Signum f manus valperti de vico Lissione filii

quondam Madelberti1 qui super ipsis rebus accessit

ad previdendumi et extimavi ut supra

Signum j manibus Saidoaldi filio fiisfrediy

et Sotefrit filii quondam llechifritj isti de vico Me

glao m testis

Signum 1- j- j- manibus Adelberti filii quondam

Adelbertij et Andrei filii quondam Saipertiy isti de

suprascripta villa Modiciaa see ursoni de cassine

testis

Signum id manus Andrei de Modicia filii quondam

Petroni testes.

i Saidoaldus notarius scripsit post tradita complevi

et dedi.

ccch

Ann. ng. mense januario

Permutatio Adelberti episcopi bergomensis

de agris episcopatus

sdid partim Lurum cod. bipL Serg.. 11 ll. PaS- m

lix autographo in Arch. cap. cath. ber-a

szzr

rj- ln nomine nomini hei etei-ni kegnante domno

nostro berengario rex ic ltalia anno vigisimo qummv

mense genuarioy indictione prima . Placuitseu bone

m Mei glossari non si trova la frase silva castana portatoriag

vi e pero portatum rendita. crederei quindi che potesse essere un

castanile. che si teneva per il reddito delle caslagney e non per

farne legna o pali

m questo corneliano dovrebbe essere quello. che si trova nel

distretto di Melzo.

cij questa Meglao dee essere il villaggio poco discosto da blom

or chiamato .lltlggid.
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voluntatis convenit inter domnus Adelbert vir vene- a de ralavoy Stadiverti de Muray istis extimatoris una

rabilis episcopo sancte bergomensis ecclesiej nec non

et inter lii-mario presbiter et filius quondam lirladi